Bütün bu özellikleri içeren ve bugün
Priştine’de mevcut olan Fatih Sultan
Mehmed Han Camii, yalnız Kosova’da
değil:Eski Yugoslavya’da en değerli, en
eski ve en tanınmış Osmanlı-İslam ve
Mimari Eserleri’nden biri
sayılmaktadır.Diğer yandan Rumeli’nin en
güzel ve en eski camiler listesinde yer alan
Fatih Mehmed Han Cami, Priştine kentinin
hemen fethinden sonra yani
hicri865/miladi 1460-1461 yılında Fatih
Sultan Mehmed Han tarafından inşa
edilmiştir.Bu olgu “Camiin İstanbul Fatih
Camiin ’den 9 yıl önce inşa edildiğini
kanıtlanmaktadır.
Fatih Camii’nde her zaman ve bugünde 5
vakti namaz kılınmaktadır. Günümüzde
cemaatin çoğu, Arnavutlar
oluşturmaktadır.

Dolayısıyla Kosova’da ilk
camilerini inşaatı fetihleri onuruna
yapılmışsa da, dinimizde ibadetin bir
sembolü olarak camilerin ilk örnekleri
Anadolu’da daha sonraları da Rumeli’de
görülmeye başladı.
Böylece Priştine’de o ilk camilerden,
“Yıldırım Beyazıt tarafından hicri
792/1389 yılında temeli atılan, II. Sultan
Murad tarafından başlatılan ve daha sonra
Fatih Sultan Mehmet Han’ın bitirdiği cami
Çarşı Camii’dir”.
Priştine halkı bu camiye “Camii
Sagir”,”Muradiye”, “Çarşı” ve “Taş
Camii” de derler. Çünkü camiin en ilginç
bölümü minaresidir ki temelinden
doruğuna dek taştan yapılmıştır.

Kosova’nın diğer kentlerinde olduğu gibi
Priştine’de de büyük camiler dışında,
küçük ve mahalle camileri, bugüne kadar
araştırılmamış bir durumda olurken, bakım
açısından da yoksun kaldıkları görülen bir
gerçektir. Yoksun ve bakımsız kalan
camiler arasında da Hasan Bey Camii
bulunmaktadır.
Hasan Bey Camii ilk olarak Vıçıtırın
Sancağı’nın hicri 977/ miladi 1569/70
yıllarındaki Tarih Defterlerinde Priştine

6 Vırmiça, a.g.e, I/215.